БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ И
ВОЛОГОДСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«М> иШРУО' 2019 года УУ/^ОД

Об утверждении Положения
о попечительском совете

В целях совершенствования и дальнейшего развития социальных услуг,
оказываемых гражданам пожилого возраста в условиях БУ СО ВО
«Комплексного центра социального обслуживания населения города
Вологды и Вологодского района», организации и проведения общественной
оценки деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о попечительском совете бюджетного
учреждения социального обслуживания Вологодской области БУ СО ЕЮ
«Комплексный центр социального обслуживания населения города Вологды
и Вологодского района» (далее — БУ СО ВО КЦСОН г.ЕЗологды и
Вологодского района» (приложение № 1).

2. Утвердить состав попечительского совета' БУ СО ВО «КЦСОН
г.Вологды и Вологодского района» (приложение № 2):

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.М. Петрова